
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,290,000円 最低制限価格（税抜） 3,432,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,162,000円

4,200,000円

4,180,000円

4,070,000円 落　札

4,175,000円

4,158,000円

4,260,000円

4,250,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１２月２３日（金）　午後１時２２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４７号

　塩越線道路改良工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田塩越　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組　外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　4,477,000円（うち取引に係る消費税額　407,000円）

　令和　４年１２月２７日

　令和　４年１２月２８日　～　令和　５年　３月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,640,000円 最低制限価格（税抜） 5,312,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,472,000円

6,550,000円

6,550,000円

6,600,000円

6,465,000円

6,550,000円

6,300,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１２月２３日（金）　午後１時３１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４８号

　鐇泊２号線道路改良工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩鐇泊　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　6,930,000円（うち取引に係る消費税額　630,000円）

　令和　４年１２月２７日

　令和　４年１２月２８日　～　令和　５年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,320,000円 最低制限価格（税抜） 5,856,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,000,000円

7,070,000円

6,960,000円

6,800,000円 落　札

7,000,000円

7,200,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１２月２３日（金）　午後１時４０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９９号

　竜飛２号線道路改良設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩龍浜　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社しんとう計測

　青森県青森市桂木四丁目６番地２３

　7,480,000円（うち取引に係る消費税額　680,000円）

　令和　４年１２月２７日

　令和　４年１２月２８日　～　令和　５年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,539,000円 最低制限価格（税抜） 2,031,200円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,500,000円

2,539,000円

2,539,000円

2,535,000円

2,031,200円 落　札

2,500,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１２月２３日（金）　午後１時４９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第１００号

　旧平舘小学校改修工事設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川　地内

　総務課

業　　　者　　　名

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社平塚建築設計事務所

　青森県青森市篠田三丁目２３番８号

　2,234,320円（うち取引に係る消費税額　203,120円）

　令和　４年１２月２７日

　令和　４年１２月２８日　～　令和　５年　３月２４日


